
 

 

 
 

 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola  

 

Reģ.Nr. 4274902268, Raiņa ielā 4, Līvāni, LV 5316, tālrunis 65344096, fakss 65344502, e-pasts mms@livani.lv 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOLIKUMS 

         
Katram sava sniegpārsla tiek! Tās miklas, maigas un ātri zūdošas, viegli un neatlaidīgi 

steidz pārklāt namus, ēkas, skursteņus, trotuārus, ceļus, kokus un krūmus, steidzīgus un 

rāmus ļaudis, garām skrejošus kaķus un suņus… un pēkšņi pasaule grezna top! Sirds 

sitas liegā priekā- ziema atnākusi! 

 

… Kaut kur ziema atver savas 

dārgumu tīnes, 

Pārcilā sarmas lakatus, puteņa 

šalles, 

Iešuj lāsteku pogas sniega 

kažokam mīkstam.  

Un tad…  

Liegas dūnas noslīd uz egles 

zaļajiem pleciem,  

Un rāmā mierā norimst drebošā 

sirds… 

/ Guna Kranciņa/ 

 

APSTIPRINU: 

Līvānu novada dome   

Izpilddirektora vietniece 

___________________ 

/Aija Usāne/  

                       

____________ 

 

2017. gada 

_______________ 

J. Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas 

vizuālās un lietišķās mākslas konkurss 

„Baltu ceļu Ziemassvētku  brīnumam…’’ 
 

mailto:mms@livani.lv


Kāds ir tavs ziemas atnākšanas mirklis? Atrodi savu vizuālās izteiksmes veidu, kas 

vislabāk palīdz atklāt piedzīvoto, sajusto, ieraudzīto! 

Konkursa tēma:   “ Ziemas noskaņas un kontrasti ” 

Dalībnieki veido vizuālās mākslas darbu plaknē jebkurā tehnikā- grafika, nospiedumi, 

gleznojums, aplikācija, zīmējums melnbaltā tonalitātē- izmantojot balto, melno, pelēko 

krāsu toņus, un pēc vajadzības pievienojot vienu krāsu toni noskaņas pastiprināšanai  

(to var arī  nepievienot). Sižetu izvēlas autors pats- tas var būt gan sajūtu zīmējums, gan 

ainavas attēlojums, gan notvertā mirkļa atveids, jebkas, ko autors saista ar ziemas 

iestāšanos un tās klātbūtni. Darba izmērs A3 formāts. Viens dalībnieks var iesniegt 2 

darbus. Darbam jāpievieno vizītkarte.   

VIZĪTKARTE  

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Autora vārds, uzvārds, darba nosaukums: 

………………………………………………………………………………… 

Vecums …….gadi 

Skola ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ... ....    skolotājs (vecāks) ... ... .... ... ... .. … 

Tālr. kontaktpersonai___________________________________________ 

 

KONKURSA MĒRĶI: 

 Rosināt konkursa dalībniekus pārdomāt Ziemassvētku būtību; 

 Veicināt Līvānu novada izglītības iestāžu pedagogu sadarbību un pieredzes 

apmaiņu; 

KONKURSA UZDEVUMI: 

 Rosināt bērnos radošu pašizteikšanos, apliecināt savu  individualitāti un 

vienreizīgumu vizuāli plastiskajā mākslā; 

 Atklāt savu skatījumu par Ziemassvētkiem. 

 Sniegt iespēju eksponēt darbus J. Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas 

izstāžu namā. 

 



KONKURSA RĪKOTĀJI: J. Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skola 

KONKURSA DALĪBNIEKI: 

Līvānu novada bērni vecumā no 4 līdz 18 gadiem. 

VĒRTĒŠANA VECUMA KATEGORIJĀS: 

4 – 6 gadi 

7- 9 gadi 

10 -13 gadi 

14 – 18 gadi 

Bērnu ar īpašām vajadzībām darbus vērtē atsevišķā kategorijā. 

KONKURSA DARBU VĒRTĒŠANA:  

Darbus vērtēs profesionāli mākslinieki. Žūrijas komisiju apstiprina konkursa rīkotāji.  

Pirmā, otrā un trešā vieta tiek piešķirta katrā kategorijā un vecuma grupā. Žūrijai ir 

tiesības noteikt konkursa Lielo Balvu. Var tikt piešķirta skatītāju balva, kā arī citas 

balvas. Žūrija patur tiesības mainīt balvu sadalījumu pa kategorijām. 

 

KONKURSA DARBU IESNIEGŠANA: 

Darbi jāiesniedz līdz 2019.gada 20.decembrim  

Adrese: Jēkaba Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolā, Rīgas ielā 2g. 

 

KONKURSA UZVARĒTĀJU APBALVOŠANA: 
 

Konkursa laureātu apbalvošana notiks konkursa darbu izstādes atklāšanā-  

2020. gada 9. janvārī  J. Graubiņa Līvānu Mūzikas un mākslas skolas izstāžu 

namā,  Rīgas ielā 12. 

 
 

Konkursa koordinatore: 

Inese Butlere: mob.29991278 

 e-pasts: mms@livani.lv 

 

Vēlam veiksmi! Paldies par atsaucību! 

 

 

 

 

SASKAŅOTS 
Līvānu novada 

Izglītības pārvaldes vadītāja 

Ilga Peiseniece _______________ 

                            

2019. gada _______________ Līvānos 

 

 


